UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MẦM NON PHÚC LỢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Số: 02/ TB-MNPL                                 Long Biên, ngày 11 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
CÁC KHOẢN THU TRONG THÁNG 5-2020

Trong thời gian qua, do tình hình dịch bệnh Covid-19 nên học sinh đã nghỉ học dài ngày. Theo chỉ đạo, ngày 11/5/2020, học sinh mầm non đi học trở lại. Căn cứ vào tình hình thực tế, trường mầm non Phúc Lợi thông báo các khoản thu tháng 5/2020 như sau:
1. Thu học phí: Thu theo NQ 06/2019 của HĐND thành phố Hà Nội ngày 08/7/2029 ( nếu có văn bản hướng dẫn của cấp trên, nhà trường sẽ điều chỉnh và có thông báo tới phụ huynh sau)
- Trẻ 5-6 tuổi( Mẫu giáo Lớn): 155.000đ/HS/ tháng 5-2020.
- Học sinh nhà trẻ, mẫu giáo Bé, mẫu giáo Nhỡ: 217.000đ/HS/tháng 5-2020
[bookmark: _GoBack]2. Sữa học đường: thu 47% đơn giá 01 hộp sữa = 2.954đ ( HS khối mẫu giáo tham gia đề án, bắt đầu từ ngày 18/5/2020.)
3. Các khoản thu theo QĐ 51/2013 của UBND thành phố Hà Nội:
+ Tiền ăn: 22.000đ/HS/ngày ( Theo số ngày thực học của học sinh tháng 5/2020)
+ Tiền chăm sóc bán trú: 115.000đ/HS/tháng( Thu 03 tuần thực học tháng 5/2020)
+ Tiền nước uống: 8.000đ/HS/tháng ( Thu 03 tuần thực học tháng 5/2020)
4. Các khoản thu thỏa thuận:
+ Tiền học thứ 7 ( Đối với học sinh học thứ 7): 150.000đ/HS/Tháng (Thu 03 tuần thực học tháng 5/2020)
+ Tạm dừng lớp đón sớm-trả muộn, các lớp năng khiếu trong tháng 5/2020.
Thông báo này được gửi đến phụ huynh và niêm yết công khai tại bảng tin của nhà trường. Nhà trường tiến hành thực hiện công tác thu tháng 5/2020 theo thông báo này.

	Nơi nhận:
- CBGVNV;
- CMHS;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

	(đã ký)

Nguyễn Thị Thanh Hòa